

WAKACYJNA BIBLIOTEKA W OTRĘBUSACH

Zajęcia literacko-plastyczne dla dzieci w filii w Otrębusach odbywały się w tym roku pod hasłem „Poszukiwacze sekretów natury”. Za cel postawiliśmy sobie zgłębianie tajemnic przyrody w towarzystwie dobrej literatury i z uśmiechami na buziach. Cel osiągnęliśmy: były dobre książki i były zadowolone dzieci. I był nawet ktoś jeszcze – nasi goście specjalni, którzy ubogacili swoją obecnością wakacyjne zajęcia w bibliotece.

Pani Dorota Samsonowicz-Kaczmarek, mieszkanka Brwinowa, podróżniczka, autorka książki *Big five*, „oprowadziła” nas po drogach i bezdrożach Afryki, którą szczególnie sobie upodobała. Opowiedziała o bohaterach książki, czyli o afrykańskich zwierzętach zaliczanych do „wielkiej piątki”: lwie, bawole, lamparcie, nosorożcu i słoni. Mówiła: „Szanujcie przyrodę i przestrzegajcie granic, które wyznaczają zwierzęta...”.

Pan Antoni i Pan Stanisław z Koła Pszczelarzy w Grodzisku Mazowieckim podzielili się z nami swoją pasją. Przynieśli ze sobą żywą rodzinę pszczoł wraz z królową! Opowiedzieli m.in., jak wybierana jest królowa i jaka jest jej rola w rodzinie, czym to są robotnice, co robią trutnie i jaka jest temperatura w ulu. Panowie podkreślali, że pszczoły są bardzo pożytecznymi stworzeniami. Gdy ich zabraknie, zapadnie głód na ziemi.

Dziękujemy naszym Gościom za ciekawe i poznawcze spotkania.



SOBOTY W SIERPNIU

UWAGA, Czytelniczki i Czytelnicy: brwinowska Biblioteka po pracowitym lipcu zażyje nieco odpoczynku w sierpniu. I dlatego **we wszystkie sierpniowe soboty nasze placówki będą zamknięte**. W pozostałe dni, od poniedziałku do piątku, czekamy na Was w niezmiennych godzinach. Po wszelkie aktualności zapraszamy na: biblioteka.brwinow.pl oraz na nasz profil FB.

NOWE MIEJSCA DLA MŁODZIEŻY

W filii w Otrębusach stworzyliśmy miejsce dla młodzieży. Po przemeblowaniu i przemeblowaniu salki, która dotąd mieściła księgozbiór i dla dzieci, i dla młodzieży, powstała przyjazna przestrzeń tylko dla nastolatków. Młodzi mogą tam swobodnie czytać, grać w planszówki czy korzystać z komputera. Uważamy, że wyszło pięknie. Zajrzyjcie do naszej filii i przekonajcie się sami: **Otrębusy, ulica Wiejska 1**.

ZAGRAJ W BINGO!

Jeśli lubisz wakacyjne wyzwania, koniecznie zagraj z nami w **BINGO**. To czytelnicza zabawa, która już od kilku sezonów cieszy się niesłabnącym powodzeniem w naszej bibliotece.

Na czym polega? Najkrócej mówiąc, jest to czytanie według klucza. Na specjalnych kartach do gry umieściliśmy plansze z 16 polami. Każde pole to inna kategoria książkowa.

A zatem:

- 1 / **WYPOŻYCZ** książkę w naszej bibliotece i pobierz kartę do gry w BINGO,
- 2 / **PRZECZYTAJ** książkę i dopasuj ją do jednego z pól na karcie,
- 3 / **ZBIERAJ** pieczątki u bibliotekarza,
- 4 / gdy trafisz bingo, przynieś swoją kartę do biblioteki i **ODBIERZ NAGRODĘ!**

Kiedy masz bingo? Gdy zbierane przez Ciebie pieczątki utworzą jedną linię złożoną z czterech pól.

Zapraszamy do zabawy wszystkich czytelników, bez względu na wiek. Każdy, kto trafi bingo, otrzyma nagrodę książkową.



„KSIĄŻKA NA WAKACJACH” – EDYCJA 2023

Jesteśmy niezmiernie ciekawi, co i gdzie czytacie w te wakacje. Dlatego zapraszamy wszystkich chętnych do wakacyjnej zabawy fotograficznej. Zróbcie zdjęcie z książką w roli głównej i prześlijcie do nas na skrzynkę mailową: glowna.biblioteka@brwinow.pl. Nadesłane fotki będą publikowane na naszym profilu na FB, a autorzy otrzymają od nas książkowy upominek.

